TOMA

BAR A VIN & FAST GOOD

MENU DU 17 AU 19 NOVEMBRE

A MANGER / TO EAT
ASSIETTE DE 4 FROMAGES / PLATE OF 4 CHEESES

BOITE DE FILETS DE SARDINES LA BELLE-ILOISE
TIN OF FILETS OF SARDINES IN OLIVE OIL

BOCAL DE RILLETTES DE CANARD (180G) - PASCAL LAPREE
DUCK RILETTES (180G) - PASCAL LAPREE

BOCAL DE DUO (FOIE GRAS ET RILLETTES DE CANARD) 180G - PASCAL LAPREE
DUO (FOIE GRAS AND DUCK RILETTES) 180G — PASCAL LAPREE

BOCAL DE FOIE GRAS MI-CUIT (180G) - PASCAL LAPREE

FOIE GRAS (180G) - PASCAL LAPREE

BGEUF BOURGUIGNON 7/ BURGUNDY BEEF STEW
A BOIRE / TO DRINK

LES BLANCS / WHITE WINES
ST-VERAN 2018

CHOREY-LES-BEAUNE 2020
PERNAND-VERGELESSES 1®R CRU
« SOUS FRETILLE » 2022

LES ROUGES / RED WINES
COTE DE NUITS VILLAGE 2010

CHOREY-LES-BEAUNE 2021
SANTENAY 2020

BEAUNE CLOS DE LA CHAUME
GAUFRIOT MONOPOLE 2020

LES BULLES / SPARKLING WINE
CREMANT DE BOURGOGNE

AUTRE BOISSONS / OTHER DRINKS

VIN CHAUD

GALLIA CHAMP LIBRE
COCA-COLA (33CL)

CHOIX D’UN JUS DE FRUIT (20CL)

EAU MINERALE (50CL)
CAFE ,

CAFE ALLONGE
CAPPUCCINO

VERRE
ALBERT BICHOT 7,50€

DOMAINE MAILLARD PERE & FILS 10,00€

DOMAINE DENIS PERE & FILS 12,00€
VERRE
DOMAINE ISABELLE LIPPE 7,50€

DOMAINE MAILLARD PERE & FILS 10,00€

JOSEPH DROUHIN 12,00€

DOMAINE ANTONIN GUYON 13,00€
COUPE

PIERRE ROUSSEAU 6,50€

BLONDE / LAGER (25CL /7 50CL) 4,50€

PAGO

ILLY

ILLY

ILLY

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.

10,00€
14,00€

19,50€

36,00€

59,00€

19,00€

75CL
40,00€

50,00€
60,00€

75CL
40,00€

50,00€
60,00€
65,00€

75CL
30,00€

5,00€
8,50€
3,50€
4,00€

3,00€
2,50€
3,00€
4,50€



