TOMA

BAR À VIN & FAST GOOD

MENU DU 17 AU 19 NOVEMBRE À MANGER / TO EAT

ASSIETTE DE 4 FROMAGES / PLATE OF 4 CHEESES			10,00€
BOÎTE DE FILETS DE SARDINES LA BELLE-ILOISE TIN OF FILETS OF SARDINES IN OLIVE OIL			14,00€
BOCAL DE RILLETTES DE CANARD (180G) – PASCAL LAPRÉE DUCK RILETTES (180G) – PASCAL LAPRÉE			19,50€
BOCAL DE DUO (FOIE GRAS ET RILLETTES DE CANARD) 180G – PASCAL LAPRÉE DUO (FOIE GRAS AND DUCK RILETTES) 180G – PASCAL LAPRÉE			36,00€
BOCAL DE FOIE GRAS MI-CUIT (180G) - PASCAL LAPRÉE FOIE GRAS (180G) - PASCAL LAPRÉE			59,00€
BŒUF BOURGUIGNON / BURGUNDY BEEF STEW			19,00€
À BOIRE / TO DRINK			
LES BLANCS / WHITE WINES ST-VÉRAN 2018 CHOREY-LÈS-BEAUNE 2020 PERNAND-VERGELESSES 1ER CRU « SOUS FRÉTILLE » 2022	ALBERT BICHOT DOMAINE MAILLARD PÈRE & FILS DOMAINE DENIS PÈRE & FILS	VERRE 7,50€ 10,00€ 12,00€	75CL 40,00€ 50,00€ 60,00€
LES ROUGES / RED WINES CÔTE DE NUITS VILLAGE 2010 CHOREY-LÈS-BEAUNE 2021 SANTENAY 2020 BEAUNE CLOS DE LA CHAUME GAUFRIOT MONOPOLE 2020	DOMAINE ISABELLE LIPPE DOMAINE MAILLARD PÈRE & FILS JOSEPH DROUHIN DOMAINE ANTONIN GUYON	VERRE 7,50€ 10,00€ 12,00€ 13,00€	75CL 40,00€ 50,00€ 60,00€ 65,00€
LES BULLES / SPARKLING WINE CRÉMANT DE BOURGOGNE	PIERRE ROUSSEAU	<u>COUPE</u> 6,50€	<u>75CL</u> 30,00€
AUTRE BOISSONS / OTHER DRINKS VIN CHAUD GALLIA CHAMP LIBRE	BLONDE / LAGER (25CL / 50CL)	4,50€	5,00€ 8,50€
COCA-COLA (33CL) CHOIX D'UN JUS DE FRUIT (20CL) EAU MINÉRALE (50CL)	PAGO		3,50€ 4,00€ 3,00€
CAFÉ CAFÉ ALLONGÉ CAPPUCCINO	ILLY ILLY ILLY		2,50€ 3,00€ 4,50€

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.